
Nabídka platí od 18. do 31. října 2012.

  

ANTIBAKTERIÁLNÍ 

ÚPRAVA MEDICOTT

 85x195/90x200 cm 9999,- 4150,-
140x200 cm* 11699,- 6750,-
160x200 cm* 12999,- 7500,-

 90x20085x195 cm 2999,- 1500,-
140x200 cm* 3699,- 2500,-
160x200 cm* 3999,- 2700,-
180x200 cm* 4499,- 2900,-

VrchNí matrace GOLD t30
Luxusní 4,5 cm silná vrchní matrace z paměťové pěny, 40 kg/m³, která zajišťuje 
optimální oporu těla a klidný spánek. Odolný povlak ze směsi bavlny a polyesteru 
lze prát na 60°C. 80x200 cm 2699,-  SLeVa 1349,-

SLEVA
58%

3750,-

1/2
CENA

1350,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

SLAVÍ

PRODEJEN NA SVĚTĚ

PěNOVá matrace GOLD F70
Luxusní 20 cm matrace se sedmi zónami komfortu. Jádro z polyuretanové pěny, 
25 kg/m³, je v ramenních partiích obloženo na jedné straně vrstvou paměťové 
pěny Sensus, 50 kg/m³, a na straně druhé vrstvou studené pěny, 30 kg/m³. 
Součástí matrace jsou vyjímatelné pěnové válečky, s jejichž pomocí lze upravit 
tvrdost matrace. Potah s antibakteriální úpravou Medicott lze snímat a prát.
80x200 cm* 8999,-  SLeVa 5249,-

 85x195/90x200 cm 5499,- 2750,-
140x200 cm* 6299,- 4250,-
160x200 cm* 6999,- 4700,-

PružiNOVá matrace PLuS S15
Kvalitní, 17 cm vysoká matrace s jádrem z taštičkových pružin, 192 ks/m². 
Obě užitkové plochy matrace jsou kryté polyuretanovou pěnou se zvýšenou 
elasticitou. Odolný potah ze směsi polyesteru, bavlny a polypropylenu.
80x200 cm 4699,-  SLeVa 2349,-

1/2
CENA

2350,-PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

10 let
záruka

 

TAŠTIČKOVÉ PRUŽINY



v

2

 60x120 cm   1199,-   800,-
 90x200 cm  10999,-  5500,-
140x200 cm* 13999,-  9000,-
160x200 cm* 14999,- 10000,-

PěNOVá matrace GOLD F85
Luxusní 22 cm vysoká matrace s jádrem ze 16 cm polyuretanové pěny a 4 
cm paměťové pěny, která reaguje na teplotu a perfektně se přizpůsobuje 
křivkám vašeho těla. Antibakteriální elastický potah s bambusovými 
vlákny, s prošitou paměťovou pěnou. 80x200 cm 9999,-  SLeVa 4999,-

85x195/90x200 cm 7999,- 4000,-
140x200 cm 9999,- 6750,-
160x200 cm 11999,- 7500,-

PěNOVá matrace GOLD F30
Vysoce kvalitní 18 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 14 cm silná vrstva polyure-
tanové pěny, 30 kg/m³. Z jedné strany je jádro obložené 4 cm vysokou vrstvou 
paměťové pěny, 40 kg/m³, která reaguje na teplotu těla a dokonale se přizpůsobí 
jeho křivkám. Tímto poskytuje anatomicky správný spánek a pevnou oporu těla. 
Kvalitní potah ze směsi bavlny a polyesteru lze prát. 80x200 cm* 7499,- SLeVa 3749,-

S výrobky WellPur budete vždy ležet anatomicky správně. 
Paměťová pěna reaguje na teplotu těla a přizpůsobuje se jeho 
konturám, a tím poskytuje tělu optimální oporu a zároveň 
umožňuje volnou cirkulaci krve. V pěně se nedrží roztoči,  
a proto jsou tyto produkty vhodné i pro alergiky.

1 2 3 4

acaDia, šíjový polštář, 24x11x13 cm. 249,- 175,-
NiaGara, šíjový polštář, 33x33x8 cm. 399,- 200,-
mOuNt ruShmOre, 24x42x13 cm. 499,- 300,-
OLYmPic, bederní polštář, 34x36x6/12 cm. 699,- 400,-
cONtOur, 30x50x7/10 cm. 999,- 500,-
OPtimaL, 42x56 cm. 1199,- 600,-
cOmFOrt, 40x60x11 cm. 1499,- 800,-
JOShua tree, 30x50x7/10 cm. 1299,- 650,-
LaKe tahOe, 35x60x11/13 cm. 1499,- 850,-
BLueStONe, 60x40x11/9 cm. 1699,- 1000,-
LaKe SuPeriOr, 37x54x8,5/11 cm. 1999,- 1150,-
LaKe michiGaN, 40x60x11 cm. 2299,- 1150,-

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12

1/2
CENA

1/2
CENA

5000,- 3750,-

SLeVa 74,-
175,-  

SLeVa 199,-
300,-  

SLeVa 299,-
400,-  

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Paměťová 
pěna

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

PAMĚŤOVÁ PĚNA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

PAMĚŤOVÁ PĚNA

SLeVa 649,-
850,-  

9

SLeVa 699,-
800,-  

7

SLeVa 649,-
650,-  

8

SLeVa 199,-
200,-  



v

3

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

 85x195/90x200 cm 4499,- 2250,-
140x200 cm* 5499,- 3600,-
160x200 cm* 5999,- 4000,-
180x200 cm* 6499,- 4500,-

VrchNí matrace 
GOLD t65
Vrchní 8 cm vysoká mat-
race, s jádrem z paměťové 
pěny. S antibakteriálním 
potahem z kombinace 
bambusu a polyesteru. 
80x200 cm 3999,-  
SLeVa 1999,-

5

 90x200 cm 1899,- 1100,-
140x200 cm 2299,- 1800,-
160x200 cm 2499,- 2000,-
180x200 cm 2799,- 2200,-

chráNič matrace PLuS t45
Kvalitní matrace, s prošívanou 
paměťovou pěnou, která odlehčuje 
tlakům. 80x200 cm 1699,- 

Paměťová 
pěna

KVaLitNí SPáNeK Za SKVěLÉ ceNY
Se SLeVOu až 50%

6

1000,-

SLeVa 499,-
500,-  

1/2
CENA

2000,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

SLEVA
699,- GOLD

EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna

850,-  
SLeVa 1149,-
1150,-  

12

SLeVa 699,-
1000,-  

10

SLeVa 849,-
1150,-  

11

SLeVa 599,-
600,-  



ONLiNe KataLOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny 
aktuální ceny na www.JYSK.cz 4

 90x200 cm  1999,- 1150,-
120x200 cm 2299,- 1500,-
140x200 cm* 2499,- 1700,-

PěNOVá matrace PLuS F30
Kvalitní 12 cm vysoká matrace 
z polyuretanové pěny, 25 kg/m³. 
Z jedné strany hladká, z druhé profilovaná. 
Snímatelný potah ze směsového materiálu 
lze prát. 80x200 cm 1799,- 

 90x200/85x195 cm 2899,- 1650,-
140x200 cm* 3699,- 2750,-

PěNOVá matrace PLuS F40
Kvalitní 14 cm vysoká a z jedné strany profilovaná 
sendvičová matrace s jádrem z polyuretanové 
pěny, 22 g/m³. Profilování zajišťuje lepší cirkulaci 
vzduchu. Potah ze směsi bavlny, polypropylenu 
a polyesteru. 80x200 cm 2699,- 

PěNOVá matrace Price Star
Matrace z polyuretanové pěny, 18 kg/m³. 
Z jedné strany hladká, z druhé 
profilovaná. 90x200x9 cm  

SKLáDací matrace PLuS F10
Skládací 9 cm vysoká matrace, kterou jednoduše 
rozložíte a v okamžiku zase sbalíte. 
Z polyuretanové pěny, 25 kg/m³, 
a s bavlněným potahem. 
70x190 cm 999,- 

PěNOVá matrace/KřeSLO PLuS F15
Skládací 9 cm vysoká matrace, kterou lze použít i jako 
křeslo. Z polyuretanové pěny, 
21 kg/m³, s potahem ze směsi 
bavlny a polyesteru. 
68x186 cm 1199,- 

SLEVA
799,-

1000,-
SLEVA
1199,-

1500,-

700,-  375,-  800,-  

SLEVA
399,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost Polohovací

Výhody pěnových 
matrací:
• Většina pěnových matrací je 

vhodná pro všechny věkové 
kategorie a účely, ale všeobecně 
patří do polohovatelných postelí.   

• Pěnové matrace jsou velmi 
pružné a pohodlné.

• Pěnové matrace jsou velmi 
odolné.

SLEVA
299,-

VěDěLi JSte,  že JYSK každý rok prodá více než    2 milióny matrací v evropě?

PřEČTĚTE  
sI  VÍCE  

O JYsKU NA 
WWW.JYSK.CZ



5

7 ZÓN KOMFORTU

 90x200/85x195 cm* 16999,- 8500,-
140x200 cm* 19999,- 13500,-
160x200 cm* 21999,- 15000,-

PěNOVá matrace GOLD F95
Exkluzivní 25 cm vysoká matrace s pěnovými 
pružinami a extra prodyšným profilováním. 
Matrace je rozdělena do sedmi zón komfortu 
a poskytuje tak unikátní, ergonomicky správnou 
podporu. Jádro je tvořeno 12 cm vrstvou polyuretanové 
pěny s vrstvou Dryfeel, obloženou z jedné strany 4 cm 
studené pěny a z druhé strany 4 cm paměťové pěny, která se 
přizpůsobí konturám vašeho těla a napomáhá lepší cirkulaci krve. 
Elastický potah s jemným prošíváním lze vyvářet. 
80x200 cm 14999,-  SLeVa 7499,-

1/2
CENA

7500,-
GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

úrok

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna
Paměťová 

pěna Polohovací
95°

sTUDENÁ PĚNA

 85x195*/90x200 cm 6999,- 3800,-
140x200 cm* 8299,- 6300,-

PěNOVá matrace GOLD F10
Luxusní 16 cm vysoká pěnová matrace s jádrem z mimořádně 
vzdušné studené pěny, 30 kg/m³ a vlnkovým profilováním. Jádro 
je rozděleno do 7 zón komfortu, které poskytují optimální pod-
poru těla. Antibakteriální potah se zatkaným stříbrným vláknem. 
80x200 cm 5999,- 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna

SLEVA
2499,-

3500,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

 
VYZKOuŠeJte GOLD 
matraci Na 100 DNí

PrOtOže KVaLitNí SPáNeK Je KLíčem Ke 
ZDraVÉmu a SPOKOJeNÉmu žiVOtu
Běžně to trvá až několik týdnů než si 
zvyknete na vaši novou matraci. Abyste si 
byli jistí, že jste koupili správně, máte nyní 
možnost otestovat vaši novou GOLD ma-
traci celých 100 dní – pokud s ní nebudete 
100% spokojeni, rádi vám ji vyměníme za 
jinou.

Možnost vyzkoušet matraci na 100 dní 
se vztahuje na všechny GOLD matrace, 
s výjimkou vrchních matrací.

Pro více informací kontaktujte naše 
zaměstnance v nejbližší prodejně, nebo 
navštivte www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

VěDěLi JSte,  že JYSK každý rok prodá více než    2 milióny matrací v evropě?

JYSK SLAVÍ 

PRODEJEN NA SVĚTĚ



JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

6

KOKOsOVÁ VRsTVA

 80x200 cm 3999,- 2000,-
 90x200/85x195 cm 4499,- 2250,-
120x200 cm* 4999,- 3600,-
140x200 cm* 5499,- 3700,-

PěNOVá matrace PLuS F80
Kvalitní, 12 cm vysoká matrace ze 
studené a polyuretanové pěny. Pěnové 
jádro je uprostřed vystuženo silnou 
kokosovou vrstvou. Kvalitní froté potah ze 
   100% bavlny lze prát na 60°C. 
        70x200 cm* 3699,- SLeVa 1849,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna Kokos

1/2 CENA



JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 

PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ JYSK SLAVÍ 2000 PRODEJEN NA SVĚTĚ

7

KOKOsOVÁ VRsTVA

 85x195/90x200 cm 7499,- 3750,-
120x200 cm* 8499,- 5500,-
140x200 cm* 8999,- 6000,-
160x200 cm* 9999,- 6700,-

PružiNOVá matrace PLuS S50
Kvalitní oboustranná pružinová matrace s jádrem 
z taštičkových pružin, 192 ks/m², rozděleným do 
pěti zón komfortu a krytým kokosovou vrstvou. 
Obě užitkové plochy matrace jsou kryté polyure
   tanovou pěnou se zvýšenou elasticitou. Odolný 
     potah ze směsi polyesteru a polypropylenu.
        80x200 cm 6999,-  SLeVa 3499,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Taštičkové 

pružiny Kokos

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

1/2 CENA



DOPraVa DOmů Nevíte, jak nákup odvézt domů? rádi se o to postaráme. Více informací 
na www.JYSK.cz nebo u našich zaměstnanců.8

 90x200 cm  2699,- 1450,-
120x200 cm* 2999,- 2250,-
140x200 cm  3299,- 2450,-
160x200 cm  3499,- 2700,-

PružiNOVá matrace BaSic S15
Oboustranná pružinová matrace s jádrem z pružin typu Bonell, 
111 ks/m². Plochy a boční strany jsou kryté polyuretanovou pěnou. 
Prošívaný potah z polyesteru. 80×200 cm 2299,- 1350,-  

SLEVA
949,-BASIC

NEJLEPŠÍ 
CENY

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

PružiNOVá matrace Price Star
Jádro matrace, které tvoří pružiny typu Bonell, 111 ks/m², je na užitkové 
ploše kryto polyuretanovou pěnou. Potah z netkané textilie.  90x200 cm  850,-  

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

Vstáváte každé ráno plni energie
a odpočatí? 
Kvalitní spánek je důležitý pro vaše zdraví a pohodu. 
A jeho základem je právě správná matrace, která 

vám dá tu správnou oporu a komfort, které potřebujete. 

Velikost:  
Matrace by měla být alespoň o 10 cm delší než jste vy, když 
ležíte, a také co nejširší. 

Je matrace určena pro vás i vašeho partnera?
Měli byste ji tedy oba otestovat. Pokud ale máte příliš rozdílnou 
velikost a váhu, měli byste si koupit dvě různé matrace. 

Vlhkost:
Každý se v noci potí. Abyste se vyhnuli navlhnutí matrace, 
doporučujeme vám si pořídit chránič matrace nebo vrchní 
matraci, které je možné prát. 

Čtete si rádi v posteli? 
Pokud ano, dobré řešení je polohovací postel. 

Otestujte tvrdost matrace:
Vyzkoušejte si matraci v matracovém studiu v JYSKu. Odložte si, 
zujte si boty a dopřejte si čas. 

Když ležíte na zádech: 
Máte dobrou oporu v dolní části zad? Vaše matrace by měla 
kopírovat přirozené kontury vašeho těla. Pokud zůstává prostor 
pod vašimi zády, matrace je příliš tvrdá. 

Když ležíte na boku:
Zaboří se vaše boky a ramena správně do matrace? Váš pas by 
měl mít takovou podporu, aby páteř byla horizontálně. 

Když se otočíte: 
Je jednoduché se na matraci otočit? Pokud ne, matrace je příliš 
měkká. 
Více informací najdete na www.JYSK.cz 

Když si chcete 
vybrat tu nejlepší 
matraci pro vás ... 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

> 100 kg70-100 kg50-70 kg0-50 kg

< 150 cm

Výška Hmotnost

Tvrdost

150-160 cm

160-170 cm

170-180 cm

180-190 cm

190-200 cm

> 200 cm

MĚKKÁ/
STŘEDNĚ TVRDÁ

STŘEDNĚ TVRDÁ STŘEDNĚ TVRDÁ/
TVRDÁ

TVRDÁ

JYSK SLAVÍ 

PRODEJEN NA SVĚTĚ

 90x200/85x195 cm 9499,- 4750,-
140x200 cm* 11999,- 8000,-
160x200 cm* 12999,- 9000,-

PružiNOVá matrace PLuS S65
Kvalitní, 21 cm vysoká oboustranná matrace s jádrem z taštičkových pružin, 
254/m², rozděleným do 5 zón komfortu pro optimální podporu. Jádro je obloženo paměťovou a poly-
uretanovou pěnou pro uvolňování tlaků na jedné straně a na druhé kokosovou vrstvou a polyuretano-
vou pěnou s dobrou ventilací. Elastický potah je možné prát. 80x200 cm 8999,-  SLeVa 4499,-

1/2
CENA

4500,-PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

15 let
záruka

 

TAŠTIČKOVÉ PRUŽINY



 
VYZKOuŠeJte GOLD 
matraci Na 100 DNí

PrOtOže KVaLitNí SPáNeK Je KLíčem Ke 
ZDraVÉmu a SPOKOJeNÉmu žiVOtu
Běžně to trvá až několik týdnů než si 
zvyknete na vaši novou matraci. Abyste si 
byli jistí, že jste koupili správně, máte nyní 
možnost otestovat vaši novou GOLD ma-
traci celých 100 dní – pokud s ní nebudete 
100% spokojeni, rádi vám ji vyměníme za 
jinou.

Možnost vyzkoušet matraci na 100 dní 
se vztahuje na všechny GOLD matrace, 
s výjimkou vrchních matrací.

Pro více informací kontaktujte naše 
zaměstnance v nejbližší prodejně, nebo 
navštivte www.JYSK.cz.

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

FiNaNcOVáNí Využijte možnosti výhodného splátkového prodeje. Již od 0% úroku. 
Více informací vám poskytnou naši zaměstnanci.

2000 prodEj
E 

20
00

 p
ro

dE
jE

 
20

00
 p

ro
dE

jE
 

20
00

 prodEjE 
2000 prodEjE 2000 prodEjE 2000 prodEjE 2000 prodEjE 

2000 prodEjE 
2000 prodEjE 

2000 prodEjE 
2000 prodEjE 2000 prodEjE 2000 prodEjE 2000 prodEjE 

9

7 ZÓN KOMFORTU

 85x195/90x200 cm 12999,- 6500,-
140x200 cm 15999,- 10000,-
160x200 cm 16999,- 11000,-

PružiNOVá matrace GOLD S25
Oboustranná luxusní matrace z polyuretanové 
pěny, s 2 druhy tvrdosti a mini taštičkovými 
pružinami, 494/m², rozdělenými do 7 zón kom-
fortu, které poskytují unikátní ergonomickou 
podporu. Elastický potah se silným prošíváním lze 
prát. 80x200 cm 10999,-  SLeVa 5499,-

ANTIBAKTERIÁLNÍ 

ÚPRAVA GREENFIRsT

85x195*/90x200 cm 14999,- 7500,-
140x200 cm* 18999,- 12000,-
160x200 cm* 19999,- 13500,-

PružiNOVá matrace GOLD S60
Exkluzivní matrace pro náročné. 22 cm vysoká matrace, jejíž jádro tvoří 
taštičkové pružiny Multipocket, 503 ks/m², je rozdělená do sedmi zón 
komfortu, zaručujících optimální pohodlí. Jádro je na jedné straně 
obložené 30 mm vrstvou studené pěny, na straně druhé 20 mm vrstvou 
polyuretanové a 20 mm vrstvou paměťové pěny, která se dokáže 
přizpůsobit křivkám těla. Snímatelný potah s antibakteriální úpravou 
Greenfirst lze prát. 80x200 cm* 13999,-  SLeVa 6999,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

25 let
záruka

 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Studená 

pěna

úrok

1/2
CENA

5500,-
V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

1/2
CENA

7000,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

Výhody pružinových 
matrací:
• Pružiny se přizpůsobují křivkám 

vašeho těla s cílem poskytnout 
vám vyšší komfort. 

• Většina oboustranných matrací 
se hodí k polohovatelným 
postelím s motorem i bez něj. 

• Oboustranné matrace jsou 
vhodné do postelí pro všechny 
věkové kategorie - děti, mládež i 
dospělé. 

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost
Paměťová 

pěna
Studená 

pěna



10

chráNič matrace PLuS t48
Středně tvrdý chránič matrace, potah 100% bavlna. 
160x200x2 cm 1699,-  SLeVa 849,-

chráNič matrace Price Star
Matracový chránič s gumičkami v rozích, 
s prošíváním. 80/90x200 cm  

 90x200 cm 549,- 300,-
140x200 cm 649,- 380,-
160x200 cm 699,- 420,-

chráNič matrace BaSic t40
Matracový chránič s náplní polyesterových vláken, 
250 g/m². Polyesterový potah s prošíváním. 
S gumičkami v rozích. 
80x200 cm 469,- 

 90x200 cm  999,-  500,-
140x200 cm 1199,-  800,-
160x200 cm 1299,-  900,-
180x200 cm 1499,- 1000,-

chráNič matrace PLuS t20
Kvalitní matracový chránič s náplní ze směsi bavlny a 
polyesterových vláken, 450 g/m². Potah ze směsového 
materiálu. Napínací gumy ve všech 
rozích. Lze prát na 90°C, proto 
je vhodný pro alergiky. 
80x200 cm 899,- 

85x195/90x200 cm 1299,- 1000,-
140x200 cm* 2299,- 1600,-

LameLOVý rOŠt BaSic a40
Kvalitní lamelový rošt s 26 lamelami z březového 
dřeva v dřevěném rámu. 
80x200 cm 1199,- 

90x200 cm 1699,- 1500,-

LameLOVý rOŠt BaSic a60
Polohovací, s 5 zónami 
komfortu. 80x200 cm 1499,- 

90x200 cm 5999,- 5000,-

POLOhOVací rOŠt PLuS a10
Kvalitní polohovací rošt s elektrickým polohováním 
oblasti hlavy a nohou. 28 latěk,
5 s nastavitelnou tvrdostí. 
Včetně dálkového ovládání. 
80x200 cm 5499,- 

1/2
CENA

850,-

175,-  250,-  

900,-  1350,-  4500,-  

450,-  

SLEVA
219,-

SLEVA
299,-

SLEVA
149,-

SLEVA
999,-

1/2
CENABASIC

NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

NOVINKA

Měkká 

Střední

Tvrdá

Tvrdost

90

úrok

Výhody vrchních 
matrací a chráničů
• Vrchní matrace vám poskytně 

vyšší komfort v případě, že vaše 
matrace je příliš tvrdá nebo 
měkká.  

• Vrchní matrace prodlužuje 
životnost matrace.

• Vrchní matrace chrání před 
vlhkostí a opotřebením.

JYSK SLAVÍ 

PRODEJEN NA SVĚTĚ




2000 prodE

jE
N 


20
00

 p
ro

dE
jE

N 


20
00

 p
ro

dE
jE

N 
2000 prodEjEN 2000 prodEjEN 2000 prodEjEN 2000 prodEjEN 

2000 prodEjEN 
2000 prodEjEN 

2000 prodEjEN

11

Kompletní postel  90x200 cm  2750,-
Kompletní postel 160x200 cm* 4500,-
Kompletní postel 180x200 cm* 5000,-

POSteL JiLL
Stylová postel z lakované masivní borovice s laťkovými 
rošty BASIC A5 a s oboustrannou matrací BASIC S15 
s pružinami Bonell 111/m². 140x200 cm  
Postel 140x200 cm........................................................ 2299,-
Pružinová matrace BASIC S15 140x200 cm......... 3299,-
Laťkový rošt BASIC A5 70x200 cm 2 ks .................... 338,-  

NOčNí StOLeK JiLL
Š39 x V40 x H35 cm 599,- 500,-  

POSteL mariaNa
Luxusní polohovací čalouněné dvojlůžko. 
Výrobek české kvality s pěnovou vložkou 
a velkým úložným prostorem. K dostání ve dvou 
barevných variantách. Š185 x D210 x V94 cm 12999,- 

  

POSteL SaNDra
Kompletní řešení pro patrovou postel, včetně roštů a matrací. 
Pevná postel z lakované masivní borovice s kovovými rošty. 
2 pěnové matrace PLUS F30, 12 cm vysoké, s jádrem z polyuretanové pěny 
s ventilací a profilováním. Potah je možné prát. Š80/120 x D200 x V130 cm 8999,- 

NaFuKOVací matrace DeLuXe.
Z odolného vinylu s jemným velurovým povrchem. Se 
zabudovanou pumpou a podporou hlavy. Připravena
k použití za 210 s. Včetně 
úložné tašky. 
Š157 x D203 x V48 cm 1699,- 

POSteL PrO hOStY FOKuS
Skládací lůžko pro hosty s pěnovou matrací na 
lamelovém roštu. Konstrukce s kolečky.
80x190 cm 1299,- 

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

SLEVA
2999,-

SLEVA
1499,-

10000,-

7500,-

SLEVA
1936,-

4000,-
KOmPLetNí POSteL 140X200 cm

SLEVA
i na jiné 
matrace

úrok

Polohovací
Český

výrobek

1250,-  

1150,-  

SLEVA
449,-

SLEVA
149,-



12

ŠatNí SKříň Price Star
3-dveřová šatní skříň z umělé dýhy
v barvě buku s 1 tyčí na ramínka 
a 3 policemi. Š145×V176×H50 cm  

Nástavec ke skříni PRICE STAR, 
Š145xV40xH50 cm 1000,-

KOmODY Price Star 
Z umělé dýhy a dřevotřísky v barvě buku.
2 dveře, Š60 x V71 x H31 cm. 450,-
3 zásuvky, Š60 x V71 x H31 cm. 500,-
4 zásuvky, Š74 x V71 x H31 cm. 750,-
6 zásuvek, Š74 x V99 x H31 cm. 1000,-

StěNa DO chODBY 
BruXeLLeS
Z umělé dýhy v barvě 
olše. S přihrádkou na 
boty, zrcadlem a háčky 
na kabáty. 
Š80 x V200 x H28 cm 
1699,- 

reGáL DO PřeDSíNě carSON
Pevná stěna do chodby z bíle 
lakovaného dřeva a nerezové oceli. 
S 5 háčky. Š78 x V32 x H34 cm 899,- 

BOtNíK carSON
Pevný botník z bíle lakovaného dřeva 
a 2 policemi z nerezové oceli. Š78 x V32 x H34 cm  899,- 

KOmODa maLiK
Kvalitní komoda v barvě medu, voskované masivní 
borovice. 4 zásuvky s možností 
úplného vysunutí. 
Š43 x V70 x H37 cm 1499,-

ŠatNí SKříň BruXeLLeS
Extra vysoká třídveřová šatní skříň 
s posuvnými dveřmi, zrcadlem a 
prostorným nástavcem. V barvě olše. 
Š143 x V220 x H62 cm 5999,- 

  

KOmBi KOmODY BruXeLLeS
4 zásuvky a 4 police, Š110xV89xH31 cm 1999,- 1500,-
3 dveře, Š140xV85xH35 cm 2999,- 2350,-

2000,-

SLEVA
1999,-

4000,-

ceNY OD

450,-  

ceNY OD

250,-  

1250,-  

1150,-  

SLEVA
449,-

SLEVA
349,-

SLEVA
AŽ

44%
SLEVA
349,-

úrok

VOLNý VýBěr

550,-  

ramíNKa 39,50 
35,-  

ZrcaDLa NeWtON
S lesklým bílým rámem. 
Š33 x D43 x H2 cm 399,- 250,-
Š35,50 x V127 x H2 cm 899,- 500,-



NeWSLetter Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte 
skvělé nabídky rovnou do vaší schránky. Více na www.JYSK.cz 13

Pc StOLeK rOmeK
V barvě buku, s nástavcem.
Š90 x V156 x H90 cm 1699,-

KaNceLářSKá žiDLe OScar
S možností houpání a nastavením výšky pomocí 
plynového pístu. Koženkový potah v černé barvě. 999,- 

reGáL aNeta
Regál s pěti přihrádkami na 
knihy nebo hračky. V barvě buku. 
Š60xV175xH24 cm

KaNceLářSKá žiDLe PeLLe
S plynovým pístem s koženkovým 
potahem. Chromovaná kovová 
konstrukce, polstrované sedadlo
a opěradlo. 1999,- 

PSací StůL BruXeLLeS
V barvě olše. Š125 x V75 x H60 cm 
2699,- 

reGáLY FOXtON
Z masivního akátového dřeva. S černými detaily. 
Š90 x V94 x H35 cm 1699,- 1250,-
Š90 x V184 x H35 cm 2699,- 2000,-  

  

PSací StůL FreSNO
S kovovou konstrukcí a deskou 
a zadní stěnou z imitace masivního 
dřeva v černé barvě, 
Š84 x V120 x H60 cm 1299,-

KaNceLářSKá žiDLe rOSWeLL
S chromovanou konstrukcí, 
plynovým pístem a koženkovým 
potahem sedadla. 1699,- 

450,-  

ceNY OD

1250,-  

SLEVA
AŽ

26%

1500,-  
1850,-  800,-  

600,-  

1650,-  

1350,-  950,-  

SLEVA
199,-

SLEVA
849,-

SLEVA
199,-

SLEVA
349,-

SLEVA
349,-

SLEVA
349,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

JYSK SLAVÍ 
PRODEJEN NA SVĚTĚ



14

Konferenční stolek MAUI, 
4 košíky. V bílé a hnědé barvě. 
2999,- 2000,-
Komoda MAUI, 6 zásuvek. 
V bílé a hnědé barvě. 
2699,- 1850,-

POhOVKa NeVaDa
Rozkládací pohovka s úložným 
prostorem, pěnovým polstro-
váním a potahem z mikro-
vlákna v kombinaci béžové 
a cihlové barvy. 
Š194xV80xH100 cm, plocha po 
rozložení: 120x194 cm* 4499,- 

KřeSLO NeVaDa
Kvalitní křeslo s vložkou ze 
směsi pěny a polyesterových 
vláken. Potah z mikrovlákna.
Š65 x V78 x H70 cm 1999,- 

POhOVKa FLOreNce
Pohodlná a rozkládací pohovka v šedé barvě. 
Š227×V85×H88 cm 11999,- 

KřeSLO FLOreNce
Luxusní křeslo s pěnovou náplní, která zachovává 
tvar. V šedé barvě. Š94 x V85 x H88 cm 4999,- 

  teLeViZNí StOLeK hamPtON
TV stolek se 3 zásuvkami z umělé dýhy v barvě 
olejovaného dubu. 
Š45 x D120 x V46 cm 4499,-

teLeViZNí StOLeK micK
V barvě buku, Š81 x V63 x H41 cm.  

taBuret GrOVe
Stylový taburet s hnědým koženkovým potahem. 
Š37 x D37 x H37 cm 599,- 

maSážNí KřeSLO cOLOraDO
Kvalitní koženkové křeslo se zabudovanou 
podnožkou a elektricky 
nastavitelnou masážní funkcí. 
6999,- 

3250,-

SLeVa 2499,-
9500,-  

SLeVa 999,-
4000,-  

450,-  400,-  4000,-  

3500,-  

SLEVA
199,-

SLEVA
2999,-

SLEVA
999,-

NOVINKA

NOVINKA
úrok

SLeVa 349,-
1650,-  

s MAsÁŽNÍ FUNKCÍ

SLEVA
1249,-



VěDěLi JSte, že ... JYSK nabízí široký výběr nábytku do jídelny?  15

JíDeLNí StůL a 4 žiDLe meXicO
Kvalitní stůl a 4 židle z kombinace oceli 
a umělé dýhy v barvě kávy. Stůl 
s deskou o průměru 90 cm, výška 76 cm
Stůl 1199,- židle 699,-

JíDeLNí StůL a 4 žiDLe DeNVer
Pevný a kvalitní stůl, Š90 x H180 x V76 cm, v kombinaci ma-
sivního borového dřeva a dýhy. Židle s čalouněným sedadlem 
a opěradlem s potahem koženého vzhledu v hnědé barvě. 
Stůl 4999,- židle 1499,-

BarOVá StOLičKa trOY
S chromovanou konstrukcí 
a polstrovaným sedadlem 
s koženkovým potahem. 
S plynovým pístem a příčkou 
na nohy. 1699,- 

VOZíK haNNiBaL
Pevný stolek z lakovaného 
masivního dřeva. 
S 2 zásuvkami a 1 policí. 
Š67 x V87 x H37 cm 2499,-

KOmBi KOmODa BaSeL
Kombi komoda se dvěma dvířky a čtyřmi 
zásuvkami. Š110xV88xH30 cm 2299,- 

SLEVA
1245,-

SLEVA
2695,-

SLEVA
3495,-

1650,-
StůL + 4 žiDLe

2750,-

StůL + 4 žiDLe

6500,-

StůL + 4 žiDLe

7500,-

1150,-  

1850,-  

SLEVA
549,-

NOVINKA
SLEVA
i na dal‰í 

Ïidle
úrok

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
.  

NOVINKA

StůL tucSON a 4 žiDLe LaWreNce
Pevný stůl Š85 x D140/180 x V74 cm z umělé dýhy v barvě buku. 
Jídelní židle z bukového dřeva. Sedadla s pěnovou náplní 
a potahem z mikrovlákna. Vč. 1 přídavné desky.
Stůl 3999,- židle 1299,-

SLEVA
649,- SLEVA

i na dal‰í 
Ïidle

SLEVA
649,-



16

POVLečeNí
Velký výběr povlečení ze 100% bavlny.
Mnoho vzorů a barev. 140x200+70x90 cm

SiSSY
140x220 + 70x90 cm  999,- 750,- (SISSY)
200x220 + 2ks 70x90 cm 
899,- 600,- (SISKA)

SatÉNOVÉ 
POVLečeNí
Příjemně měkký 
100% bavlněný 
satén. SISSY, ALETA 
a SISKA.
140x200+70x90 cm 
749,- 

aLeta SiSKa

Velký Výběr luxusních    prostěradel z různých materiálů
240x260 cm 699,- 470,-

KLaSicKÉ PrOStěraDLO
Luxusní prostěradla ze 100% bavlny 
v různých barvách. 150x250 cm 
469,-  SLeVa 234,-

180x200x45 cm 699,- 550,-

žerZeJOVá eLaSticKá PrOStěraDLa
100% bavlna. Silné, kvalitní elastické prostěradlo na 
box, pružinové a pěnové matrace. 
S elastickými okraji. 
90x200/210x45 cm 469,- 

POVLečeNí heLLO KittY a Fc 
BarceLONa
100% polyester
140x200+70x90 cm 599,- 

350,-
ceNY OD

SLEVA
249,-

1/2
CENA

500,-

235,-

275,-  450,-  

SLEVA
41%

SLEVA
149,-

aLBerta
499,- 350,-

cOcO
499,- 350,-  

mirZa
599,- 450,-  

NiNKa
599,- 450,-  

SPOrtScar
599,- 450,-  

aSJa
599,- 450,-  

SLEVA
AŽ

29%

JYSK SLAVÍ 

PRODEJEN NA SVĚTĚ

NaPíNáKY Na 
PrOStěraDLO

169,- 125,-  



VěDěLi JSte, že ... JYSK nabízí přes 220 různých druhů povlečení?  17

Velký Výběr luxusních    prostěradel z různých materiálů

140x220+70x90 cm 999,- 500,- (HEIKE)
200x220+2ks 70x90 cm až 1199,- 800,- (HEIKE, VANESA)

FLaNeLOVÉ POVLečeNí
Kvalitní povlečení ze 100% 
bavlněného flanelu. 
140x200+70x90 cm až 899,- 

emiLY haNNa aNa
VaNeSa

hiLDe

iDaLiNe140x220 cm 849,- 550,-

KrePOVÉ POVLečeNí
100% polyesterové mikro-
vlákno. 140x200+70x90 cm 
599,-  SLeVa 299,-

haNiBaLiNe raSmiNe

iNDia
999,- 500,-

140x220 +70x90 cm 1099,- 700,- (INDIA, JONKA)
140x220 + 2ks 70x90 cm 1399,- 1000,- (INDIA)

POVLečeNí
Jemná, vysoce kvalitní 
100% bavlna. INDIA, 
JONKA, MALVINA.
140x200+70x90 cm 
až 999,-

JONKa
999,- 500,-  

maLViNa
899,- 450,-  

POVLečeNí mYLia
100% polyesterové 
mikrovlákno.
140x200+70x90 cm 
199,- 

POVLečeNí hummiNG
Jemná, vysoce kvalitní 
100% bavlna. 
140x200+70x90 cm 
999,- 

1/2
CENA

SLEVA
AŽ

50%

300,-

ceNY OD

450,-

150,-  

650,-  

SLEVA
24%

SLEVA
349,-

heiKe

450,-
SLEVA

AŽ

50%



ONLiNe KataLOG Prohlédněte si náš široký sortiment a všechny aktuální ceny na www.JYSK.cz 18

220x220 cm 399,- 300,-

PřehOZ Na POSteL POLLY
Přehoz ze 100% polyesteru s reliéfním 
vzorem. V hnědé a třešňové barvě. 
160x220 cm 299,- 

DeKOračNí POLŠtář SeLma
100% polyester. S výšivkou. 
45x45 cm 299,- 

ZácLONY aBiGaiL
V béžové barvě s žakárovým vzorem. 
140x175 cm 349,- 

PřehOZ Na POSteL haNNi
100% polyester, 160x220 cm. 599,- 

LeaFa

DeKOračNí POLŠtář 
LOYa a LeaFa
100% polyester, 43x43 cm 
199,- 

LOYa

uměLÉ rOStLiNY
S květináčem. K dostání v různých 
designech. V15 cm 119,- 

aLiSa

DeKOračNí POLŠtáře aLiSa a JeNa
Potah ze 100% polyesteru. 
40×60 cm 299,- 

JeNa

NáStěNNÉ hODiNY
Dva druhy. Průměr 31 nebo 40 cm. 
až 399,-

  

225,-  200,-  225,-  

350,-  150,-  85,-  

175,-  
285,-  

SLEVA
24%

SLEVA
33%

SLEVA
124,-

SLEVA
249,-

SLEVA
24%

SLEVA
28%

SLEVA
41%

SLEVA
AŽ

29%

PLÉD LiV
Umělá kožešina, ze 100% polyesteru. 
V bílé a černé barvě. 130x170 cm 
699,- 

350,-  

1/2
CENA

145x245 cm 449,- 275,-

220x220 cm 849,- 500,-



19

1   Košíky KORNELIA, prům. 17 x V19 cm 249,- 185,- prům. 26 x V26 cm 349,- 250,- 2  Dekorační polštář ISADORA, 
45x45 cm 169,- 115,- 3  Dekorační větve BLISS, NAYA a KAMBOI, 99,- 65,- 4  Maska Afrika v rámu k zavěšení, 3 různé 
199,- 125,- 5  Dekorační polštář, slon/zebra, 45x45 cm 199,- 150,- 6  Povlečení SALOMA, hnědé, 140x200 cm 599,- 300,- 
7  Pléd SYS, Afrika, 140x200 cm 799,- 400,- 8  Pléd SYS, leopard, 140x200 cm 799,- 400,- 

DOtta
129,- 75,-

VOSKOVaNÉ uBruSY
Velký výběr voskovaných 
ubrusů. V různých barvách 
a vzorech. Přijďte si vybrat!  

amiNe
129,- 75,-  FLOra

169,- 85,-  

eLVa
129,- 85,-  

BeNita
129,- 65,-  

chňaPKa FuNNY GLOVe
Kuchyňské rukavice s veselými  
motivy. Výběr z různých druhů. 
129,- 

heLma

SeDáKY heLma, herta a hirma
Velký výběr různých vzorů, barev  
a tvarů. Helma, 36x38x3 cm, Hirma, 
37x38x8 cm, Herta, 43x44x3 cm 
119,- 

herta

hirma

KOBerec rYa SaLem
V různých barvách. 
135x200 cm 1999,- 

SLEVA
AŽ

50%

65,-
ceNY OD

85,-  75,-  1500,-  

SLEVA
34%

SLEVA
44%

SLEVA
499,-

1

2

4

5

6

7

8

ceNY OD

55,-BrYNJa
169,- 125,-  

3



 

20

200x220 cm* 3299,- 2250,-
POLŠtáře:
70x80 cm 1399,- 700,-
40x40 cm 599,- 300,- 

PřiKrýVKa micrO LuX
Vzdušná, nadýchaná a teplá přikrývka  
s náplní 1450 g silikonizovaných polyester-
ových vláken. Příjemný a měkoučký potah  
z mikrovlákna. Potah je ošetřen speciální 
úpravou s výtažky z aloe vera, která mu 
dodává mimořádnou měkkost. 
Včetně úložné tašky.
135x200 cm 2499,- SLeVa 1249,-

Váha 1450g Praní na 60°C

POLŠtáře
70x80 cm 899,- 600,-
50x60 cm 599,- 400,-
40x40 cm 349,- 250,-

PřiKrýVKa cOmFOrt
Celoroční přikrývka s náplní 900 g prachového peří a jemných 
pírek (60% prach. peří). Prošití do čtverců a komorové stěny 
zaručují rovnoměrné rozložení náplně. Jemný potah ze 100% 
bavlny. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 1999,- 

Kachní prachové peří a pírka Praní na 60°C

135x220 cm 1399,-  700,-
200x220 cm 1499,- 1000,-
POLŠtář
70x80 cm 599,- 400,-

termOPřiKrýVKa BLue mOuNtaiNS
Přikrývka je tvořena dvěma sešitými přikrývkami, které vytvářejí izolační 
vrstvu vzduchu a zajišťují mimořádný tepelný komfort. Potah ze směsi bavlny 
a polyesteru s prošíváním do tvaru vlnek. 135x200 cm 1199,-  SLeVa 599,-

Váha 2x550 g Praní na 60°C

1/2
CENA

1250,-

SLEVA
749,- 1/2

CENA

1250,- 600,-

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 
PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

Duo 2 v 1

POLŠtář mONte rOSa
Tříkomorový polštář s lemem, který je měkký a zároveň 
poskytuje optimální podporu. 70x80x4 cm 699,- 

400,-  

SLEVA
299,-

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

40

POLŠtář mOuNt LOGaN
S jedinečnou náplní z polyesterového mikrovlákna, který 
odlehčuje tlaku na krku a v ramenou. Vč. úložné tašky. 
50x60 cm 999,- SLeVa 499,-

500,-  

1/2
CENA

GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

s ALOE VERA

PřEČTĚTE  
sI  VÍCE  

O JYsKU NA 
WWW.JYSK.CZ



 
VĚdĚLI  jSTE,

že i alergici mohou spát pod přikrývkou s přírodní náplní? 

POLŠtář
70x80 cm 399,- 275,-

PřiKrýVKa rOSe mOuNtaiN
Kvalitní přikrývka s jemnou náplní ze silikonizovaných poly-
esterových dutých vláken. Elegantní potah z polyesterového 
mikrovlákna. 135x200 cm 749,-

Váha 950 g Praní na 40°C

POLŠtář muLti
40x40 cm 29,50 20,-

POLŠtář
70x80 cm 899,- 450,-

PřiKrýVKa care
Antialergická přikrývka s prodyšnou náplní ze spirálovitě 
stočených umělých vláken Dacron 95, která lze vyvářet. 
Potah z 65% polyesteru a 35% bavlny. Vč. úložné tašky. 
135x200 cm 1549,-  SLeVa 774,-

Váha 1100g Praní na 95°C

135x220 cm  699,- 400,-
200x220 cm 1099,- 500,-
POLŠtáře
70x80 cm 199,- 135,-
50x60 cm 139,- 95,-
40x40 cm 79,50 55,-

PřiKrýVKa heLSiNKi
Příjemná celoroční přikrývka s prošíváním do pruhů, 
které zajišťuje rovnoměrné rozmístění náplně. 
135x200 cm 599,- 

Váha 800g Praní na 40°C

PřiKrýVKa a POLŠtář FiONa rOSeS
Souprava přikrývky a polštáře s náplní ze 
silikonizovaných, spirálově stočených dutých 
vláken. Potah ze směsi bavlny a polyesteru je 
možné prát. Přikrývka 135x200 cm, 
polštář 70x80 cm. 699,- 

Váha 700+740 g Praní na 40°C

SLEVA
 249,-

500,-

1/2
CENA

775,- PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

BASIC
NEJLEPŠÍ 
CENY BASIC

NEJLEPŠÍ 
CENY

40

140x220 cm 3499,- 1850,-
POLŠtář
70x80 cm 1549,- 900,-

PřiKrýVKa GreeNFirSt Nature
Kvalitní antialergická přikrývka tvořená 2 přikrývkami přišitými k sobě. 
Potah 100% bavlna s antibakteriální úpravou Greenfirst, která zabraňuje 
množení roztočů. Vzdušná náplň ze silikonizovaných, spirálovitě stočených 
dutých vláken. Včetně úložné tašky. 140x220 cm 2999,-  SLeVa 1499,-

Váha 2x600g Praní na 95°C

1/2
CENA

1500,-
GOLD
EXKLUZIVNÍ 
KVALITA

10 let
záruka

 

V˘taÏky z rostlin

antiroztoãové

Duo 2 v 1

350,-  

SLEVA
199,-

SLEVA
249,-

PřiKrýVKa + POLŠtář

500,-  

JYSK SLAVÍ 

PRODEJEN NA SVĚTĚ

21



NeWSLetter Zaregistrujte se k odběru našeho online Newsletteru a dostávejte skvělé 
nabídky rovnou do vaší schránky. Více na www.JYSK.cz22

KOuPeLNOVý  
NáBYteK mOraVa
Moderní série nábytku do 
koupelny v kombinaci bílé  
a barvy javoru.
1  Dvoudveřová skříňka pod 

umyvadlo, Š65xV54xH29 cm 
799,- 700,- 2  Jednodveřová 
skříňka se dvěma zásu-
vkami, Š31xV96,5xH29 cm 
999,- 900,- 3  Dvoudveřová 
skříňka se dvěma policemi, 
Š32xV196,5xH29 cm 1499,- 
1250,- 4  Skříň se zrcadlem  
a osvětlením, Š65xV70xH29 cm 
2299,- 2000,-

  

SteLLa

145x245 cm 349,- 175,-

ZácLONY
50% polyester/50% nylon, různé barvy (SILJA, 
STELLA, SIKE, SHEILA, SMILA) 
145x175 cm 249,-  SLeVa 124,-

SheiLaSiLJa

1/2
CENA

ceNY OD

115,-

125,-

SLeVa 99,-
700,-  

SLeVa 99,-
900,-  

SLeVa 249,-
1250,-  

SLeVa 299,-
2000,-  

Žínka 10ks 30x30 cm 65,-
40x60 cm 17,-
65x130 cm 60,-

ručNíKY Price Star
100% bavlna. K dostání 
v různých barvách. 
50x90 cm

30,-  

PrOVáZKOVÉ ZácLONY LiSeL
Polyester. V různých barvách.
90x245 cm 199,- 150,-  

KOuPeLNOVÉ PřeDLOžKY maXiNe a rectaNGeL
Ze 100% akrylu. S protiskluzovou spodní stranou 
z latexu.
60x85, 50x80 cm až 399,- 250,-  

SLEVA
AŽ

37%

1

2

3

4

DOPLňKY DO KOuPeLNY
Z nerez oceli:
WC kartáč a držák na papír REBA 449,- 350,-
Odpadkový koš MEDINE, objem 3 l 150,- 120,-
Rohová polička do koupelny, chrom 249,- 175,-
Kosmetické zrcadlo SHILON, oboustranné, prům. 35 cm. 299,- 200,-
WC kartáč 499,- 350,-

1
2
3
4

5

1

2

3 4

2

5

SLEVA
24%



KOŠíKY NeLie
Z banánových listů a mořské trávy. 
S víkem nebo bez víka. 
Š25 x D20 x V9 cm 199,- 135,-
Š30 x D20 x V13 cm 299,- 185,-
Š27 x D32 x V20 cm 349,- 225,-
Š35 x D25 x V16 cm 349,- 225,-
Š40 x D30 x V19 cm 399,- 275,-  

KOŠíKY JaNNe
Pletené košíky z vodního hyacintu. 
V různých velikostech.
Š12xD16xV10 cm 149,-  75,- 
Š16xD20xV12 cm 199,- 100,- 
Š20xD25xV18 cm 249,- 150,- 
Š25xD30xV22 cm 299,- 200,- 
Š30xD35xV25 cm 349,- 250,-  

FOtOrámečKY
Plastové rámečky na fotografie. K dostání v černé, 
bílé, oranžové a zelené barvě. 
10x15 cm 39,50 30,-
13x18 cm 49,50 40,-
18x24 cm 69,50 60,-
24x30 cm 99,- 85,-
30x40 cm 149,- 115,-  

DeKOračNí POLŠtář
Dětské dekorační polštářky 
s různými motivy. 149,- 

SLEVA
AŽ

38%
SLEVA

AŽ

50%

115,-

ceNY OD

135,-
ceNY OD

75,-

100,-  
SLEVA
32%

ceNY OD

30,-  

SLEVA
AŽ

24%

www.JYsK.czúrok

Na splátky s 0% úrokem
Nakupujte na splátky bez navýšení a nebo  
na nízké splátky až 45 měsíců.
•	Přímá	platba	0	–	70%	z	ceny	zboží
•	 Možnost splatit úvěr do 4 měsíců bez úroků (při splnění podmínek 

společnosti Essox s.r.o.) a nebo splácet s nízkými splátkami až 45 měsíců
•	Půjčíme	Vám	od	3	000	až	do	60	000	Kč 
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost pouze pro společnost Essox 
s.r.o., poskytovatele finančních služeb.

Potřebujete poradit? 
Volejte 848 260 270 

GARANCE CENY
Pokud jste v JYSKu zakoupili zboží, 

které později uvidíte v prodejně JYSKu 
nebo v našem aktuálním letáku za nižší 
cenu, za vzniklý cenový rozdíl si u nás 

můžete vybrat další zboží. Garance ceny 
platí 14 dní po koupi zboží a nevztahuje 

se na vystavené kusy a na výprodej 
vánočního a zahradního sortimentu.

Společnost JYSK

Záruka
V JYSKu Vám poskytujeme rozšířenou 
záruční dobu na vybrané druhy zboží, 
např. na vysoce kvalitní přikrývky, 
polštáře a matrace. Nezapomeňte si 
schovat účtenku a záruční list.

Záru
ka

Výměny zboží
Pokud Vám výrobek po zakoupení 
nevyhovuje, po předložení účtenky 
Vám ho ochotně vyměníme. Výrobek 
nesmí být používaný a musí být                
v původním neporušeném obalu. 

Odvoz domů
Nevíte, jak nákup odvézt domů? Žádný 
problém, využijte naši smluvní do- 
pravu. Více informací Vám ochotně 
poskytnou naši zaměstnanci.

Online katalog
Prohlédněte si celý náš sortiment, 
nabídky a aktuální ceny na 
www.JYSK.cz.

Stížnosti a reklamace
Postup vyřizování reklamací se v JYSKu 
řídí platnými zákony. V případě ne- 
funkčního výrobku se obraťte na svou 
prodejnu JYSK a nezapomeňte s sebou 
vzít doklad o koupi.

Online newsletter
Zaregistrujte se k odběru našeho on- 
line newsletteru a dostávejte spoustu 
zajímavých nabídek a informací rov- 
nou do emailové schránky. Navštivte 
www.JYSK.cz

23



Hot Spot  Hot Spot  Hot Spot  Hot Spot  Hot Spot  Hot Spot  Hot Spot  Hot Spot  Hot Spot  H
ot S

po
t  

Ho
t S

po
t  

Ho
t S

po
t  

Ho
t S

po
t  

Ho
t Spot  Hot Spot

JC
Z 

20
12

/1
00

3 
w

w
w

.r
m

B.
dk

 M
ož

no
st

 v
yp

ro
da

né
ho

 n
eb

o 
po

zd
ě 

do
da

né
ho

 z
bo

ží
, t

is
ko

vé
 c

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
ve

 v
yo

br
az

en
í v

yh
ra

ze
ny

.

KaNceLářSKá žiDLe eLiaS
Pohodlné černé křeslo koženého 
vzhledu s plynovým pístem pro 
plynulé nastavení polohy. Chro-
movaná konstrukce a polstrované 
sedadlo a opěradlo. 2299,- 

  POLŠtář
70x80 cm 699,- 350,-

PřiKrýVKa FLOraL
     Kvalitní přikrývka s možností vyváření při praní se 
         speciální náplní ze silikonizovaného vlákna. Potah 
                    ze 100% bavlny. Vč. praktické tašky. 
                            135x200 cm 1399,-  SLeVa 699,-

Váha 1100 g Praní na 95°C

14x20 cm 34,50 17,25
30x30 cm 34,50 17,25
40x60 cm 99,- 49,50
70x140 cm 349,- 174,50
100x150 cm 499,- 250,-

Koupelnové předložky
prům. 70 cm 399,- 200,-
50x80 cm 349,- 174,50

ručNíKY maiN
Ze 100% bavlny, 500 g/m². 
Různé barvy a velikosti.
50x100 cm 169,- 

JíDeLNí žiDLe JOhaN
V barvě buku, s pěnovým polstrovaným 
sedákem s bavlněným potahem. až 1099,-

mOLLie

140x220 + 70x90 cm 599,- 200,- (ZENNA)
140x220+2ks 70x90 cm 749,- 325,-

POVLečeNí mOLLie a ZeNNa
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 
140x220+70x90 cm 549,- 

ZeNNa

SLEVA
799,-

1500,-

8450175,-  

25,-  

1/2
CENA

SLEVA
68%

SLEVA
58%

OMEZENÉ MNOŽsTVÍ

PLUS
KOMFORT 
A KVALITA

5 let
záruka

 

PrOStíráNí GuNNa
Z bambusu. Různé barvy. 
33x45 cm 59,50 

SLEVA
AŽ

50%

550,-  

JYSK SLAVÍ

PRODEJEN NA SVĚTĚ

1/2
CENA

700,-  


